
MU-IRS/58877/2022/1652434/FI 

CERIT Science Park 
 

 

DODATEK č. 2 ke smlouvě o 

SERVERHOUSINGU 
uzavřené dne 19. dubna 2021 

 

 

 

SMLUVNÍ STRANY 

 

Masarykova univerzita 

IČ: 00216224, DIČ: CZ00216224 

se sídlem Žerotínovo nám. 617/9, 601 77 Brno 

zastoupená prof. RNDr. Jiřím Zlatuškou, CSc., děkanem Fakulty informatiky 

bankovní spojení: Komerční banka a.s., č. ú.: 85636621/0100 

korespondenční adresa: Masarykova univerzita, Fakulta informatiky, CERIT Science Park, 

Botanická 68a, 602 00 Brno 

Masarykova univerzita je veřejnou vysokou školou podle zákona č. 111/1998 Sb., nemá zákonnou 

povinnost zápisu do obchodního rejstříku, je zapsána do živnostenského rejstříku  

na straně jedné jako pronajímatel (dále jen „Pronajímatel“) 

 

a 

 

Mycroft Mind, a.s. 

IČ: 27725669, DIČ: CZ27725669 

se sídlem Botanická 554/68a, Ponava, 602 00 Brno 

zastoupená Mgr. Filipem Procházkou, Ph.D., členem představenstva A 

bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., č. ú.: 2111663930/2700 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně pod sp. zn. B 4884 

na straně druhé jako nájemce (dále jen „Nájemce“) 

 

 

 

 

 

UZAVÍRAJÍ TENTO DODATEK KE SMLOUVĚ O SERVERHOUSINGU: 

 
  



MU-IRS/58877/2022/1652434/FI 

I. PŘEDMĚT DODATKU 

 

1. Tímto dodatkem se mění následující body nájemní smlouvy uzavřené mezi smluvními stranami 

dne 19. dubna 2021. 

2. Bod 1 čl. II Doba nájmu Housingu se mění takto: Housing se sjednává na dobu určitou do 31. 12. 

2023. 

3. Bod 1 čl. III. Účel Housingu, který se týká příkladu využití, se mění takto: Housing umožňuje 

nájemci umístit do Pronajímatelem určených prostor sedm (7) vlastních zařízení, z toho pět (5) 

o rozměru 1U jedno s maximální spotřebou 25W, jedno s maximální spotřebou 35W, dvě 

s maximální spotřebou 100 W a jedno s maximální spotřebou 550W a dvě (2) o rozměru „2U“, 

z toho jedno o maximální spotřebě 150 W a jedno o maximální spotřebě 750 W. 

4. Bod 1 čl. IV Nájemné za Housing se mění takto: Nájemné za Housing je 9 030,- Kč (slovy 

devěttisíctřicet korun českých) měsíčně bez DPH. 

5. Bod 1 čl. VI. Podmínky Housingu, který se týká přístupu do serverovny se mění takto: Do 

serverovny bude mít přístup pouze osoba Nájemce, kterou odsouhlasí Pronajímatel (dále jen 

„Oprávněná osoba“). Přístup pro konkrétní Oprávněnou osobu je platný max. jeden (1) rok. 

Pronajímatel upozorní Nájemce na ukončení platnosti přístupu konkrétní Oprávněné osoby 

a Nájemce může požádat o prodloužení platnosti oprávnění, nebo navrhnout jinou osobu. 

Oprávněnými osobami jsou ke dni podpisu této smlouvy, s přístupem omezeným do 31. 12. 2023: 

XXXXXX 

XXXXXX 

XXXXXX 

XXXXXX 

II. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 

1. Veškerá další ustanovení smlouvy uzavřené mezi smluvními stranami dne 19. dubna 2021 se 

nemění. 

2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou (2) stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po 

jednom (1) vyhotoveních. 

3. Tento dodatek je platný dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinný 15. 3. 2022. 

 

V Brně dne V Brně dne  

Pronajímatel: Nájemce: 

 

 

 

 

 

......................................................................             .............................................................................. 

Masarykova univerzita                                                 Mycroft Mind, a.s.  

Prof. RNDr. Jiří Zlatuška, CSc. Mgr. Filip Procházka, Ph.D. 

děkan člen představenstva A 

 

 


